テーマ

担当分野

案内状は次頁より

がんプロフェッショナル養成プラン推奨大学院セミナー　開催案内
第３５回　三重肺癌研究会

申込方法・会場 WEBセミナーです。

参加を希望される方は下記URLより事前登録をお願いいたします。
申込締切：12月6日(金)まで
お問合せ先：第一三共(株)　片田　悠葵様
yuki.katada@daiichisankyo.com

事前登録はこちらから

呼吸器内科学

https://mail.qrjp.net/mb7/btrs8q

当日、出席確認をさせて頂きます。ご施設名、ご芳名は医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

＊本会は大学院セミナーに認定されております。
がんプロフェッショナル養成プラン推奨セミナーを取得しております

三重肺癌研究会 ～ハイブリット開催～
第35回

日時：2024年12月7日（土）17時00分～19時20分

場所：ホテルグリーンパーク津 6階 「木犀」
三重県津市羽所町７００ TEL:059-213-2111

代表世話人： 高尾 仁二
小林 哲

野本 由人
村嶋 秀市

三重大学大学院 胸部心臓血管外科学
三重大学大学院 呼吸器内科
三重大学大学院 先進がん治療学
松阪中央総合病院 放射線科

当番世話人：桑名市総合医療センター 呼吸器内科 油田 尚総

「肺癌オリゴメタの治療のすゝめ」
岡山大学病院 ゲノム医療総合推進センター 助教 二宮 貴一朗 先生

三重大学大学院医学系研究科 呼吸器内科学 教授 小林 哲 先生

共催 三重肺癌研究会
第一三共株式会社

後援 三重大学医学部附属病院がんセンター

開会の挨拶

三重大学大学院医学系研究科 修復再生病理学 講師 橋詰 令太郎 先生

【参加申し込みフォーム】
下記連絡先に12月6日迄に事前お申込みをお願い申し上げます。
E-mail: yuki.katada@daiichisankyo.com

特別講演1 17:05-18:05

「肺癌周術期治療のUpdate」

国立研究開発法人 国立がん研究センター 東病院 呼吸器外科長 坪井 正博 先生

閉会の挨拶

～休憩 18:05-18:15～

[座長] 桑名市総合医療センター 呼吸器内科 部長 油田 尚総 先生

特別講演2 18:15-19:15

	ADP57D8.tmp
	(11)0726

	ADPCA04.tmp
	(11)0726